CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa: Moção de Congratulação ao Sr. Ariel Pereira Katz, pela sua
eleição como vereador da cidade de Taubaté, nas eleições de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa,  a  Moção  de
Congratulação ao  Sr.  Ariel  Pereira  Katz, pela  sua  eleição  como
vereador da cidade de Taubaté, nas eleições de 2024.

A eleição do Sr. Ariel Katz é motivo de honra para Taubaté e
para  toda  a  região,  refletindo  a  confiança  dos  cidadãos  em  sua
capacidade de representar  os  interesses  da  comunidade taubateana.
Sua  presença  na  Câmara  Municipal  certamente  contribuirá  para  um
Legislativo  ainda  mais  forte  e  comprometido  com  o  bem-estar  e  o
desenvolvimento da cidade.

Expresso minhas congratulações ao Sr.  Ariel Pereira Katz,
desejando-lhe sucesso em sua jornada como vereador de Taubaté, e
que seu mandato seja pautado pela ética, transparência e pelo firme
propósito de contribuir para uma cidade cada vez melhor para todos.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção  ao Sr.  Ariel  Pereira Katz, pela sua eleição como vereador da
cidade de Taubaté, nas eleições de 2024.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de novembro de 2024.
Wellington Felipe dos Santos Rezende

Vereador – União Brasil

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003300340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação ao Sr. Ariel Pereira Katz, pela sua eleição como vereador da cidade de Taubaté, nas eleições de 2024.
	A eleição do Sr. Ariel Katz é motivo de honra para Taubaté e para toda a região, refletindo a confiança dos cidadãos em sua capacidade de representar os interesses da comunidade taubateana. Sua presença na Câmara Municipal certamente contribuirá para um Legislativo ainda mais forte e comprometido com o bem-estar e o desenvolvimento da cidade.
	Expresso minhas congratulações ao Sr. Ariel Pereira Katz, desejando-lhe sucesso em sua jornada como vereador de Taubaté, e que seu mandato seja pautado pela ética, transparência e pelo firme propósito de contribuir para uma cidade cada vez melhor para todos.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao Sr. Ariel Pereira Katz, pela sua eleição como vereador da cidade de Taubaté, nas eleições de 2024.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de novembro de 2024.

		2024-11-05T14:38:29-0300